Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2021 №   4181
Великий Новгород

Об утверждении изменений,
которые вносятся  в  муниципаль-
ную программу Великого Новго-
рода "Профилактика  правонару-
шений, терроризма и экстремизма
в Великом  Новгороде" на 2017 -
2023 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений, терроризма и

экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5650

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.03.2017

№ 877, от 14.06.2017 № 2424, от 28.03.2018 № 1328, от 24.09.2018 № 4370,

от 28.02.2019 № 730, от 06.03.2020 № 811, от 20.10.2020 № 3967, от 29.12.2020

№ 5302, от 11.03.2021 № 1383).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

4181п

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 03.08.2021 № 4181

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений,
терроризма и экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом

и по годам реализации":

в строке "2021" в подграфах "бюджет Великого Новгорода" и "всего" цифры "2 652,0" заменить цифрами "2 926,4";

в строке "Всего" в подграфах "бюджет Великого Новгорода" и "всего" цифры "25 909,14" заменить цифрами "26 183,54".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в пункте 2.1 в графе 11 цифры "1 626,0" заменить

цифрами "1 900,4".

3. В подпрограмме "Профилактика терроризма и экстремизма в Великом Новгороде":

3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам

реализации":

в строке "2021" в подграфах "бюджет Великого Новгорода" и "всего" цифры "1 626,0" заменить цифрами "1 900,4";

в строке "Всего" в подграфах "бюджет Великого Новгорода" и "всего" цифры "18 929,24" заменить цифрами "19 203,64";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

в пункте 1 в позиции, касающейся комитета по образованию, в графе 11 цифры "1 300,0" заменить цифрами "1 574,4";

в подпункте 1.1:

3

в графе 11 цифры "1 626,0" заменить цифрами "1 900,4";

в позиции, касающейся установки систем видеонаблюдения, в графе 11 цифры "126,0" исключить;

в позиции, касающейся установки и восстановления ограждений территории, в графе 11 цифры "1 145,0" заменить

цифрами "1 419,4";

в позиции, касающейся установки решеток на окнах, графу 11 изложить в следующей редакции:

"126,0".

____________________________